% ELSIG

Kompania e Sigurimeve Sh.A.Insurance Company J.S.C.

PASQYRA E TE ARDHURAVE Euro '000

30.09.2023 30.09.2022
Primi i fituar, neto nga risigurimi 10,097 8,863
Primi i shkruar bruto 11,619 10,375
Primi i ceduar né risigurim (-) (1,561) (830)
Ndryshimi né primin e pafituar (+/-) 39 (682)
Ndryshimi né primin e pafituar, pjesa e risigurimit (+/-) 140 277
Té hyrat e fituara nga interesi, neto 439 371
Té hyrat e tjera 177 71
Gjithsej té hyrat 10,852 9,583
Humbjet e ndodhura, neto nga risigurimi 4,696 3,922
Démet e paguara bruto 4,696 3,922
Pjesa e risiguruesit (-) - -
Ndryshimi né rezerva pér déme 835 972
Pjesa e risiguruesit (-) (21) (86)
Shpenzimet e marrjes né sigurim 1,676 1,108
Ndryshimi né shpenzimet e marrjes né sigurim (+/-)
Shpenzimet administrative 3,238 2,802
Komisionet e risigurimit (-) (330) (12)
Gjithsej humbjet dhe shpenzimet 10,093 8,706
Fitimi /humbja neto pér vitin 760 876
Té& hyra té tjera gjithépérfshirése
Gjithsej té hyrat gjithépérfshirése pér vitin 760 876




